sup manu dextera tua **P**er die sol
non uret te: neq; luna p noctem
Dns custodit te ab oi malo: custo
diat aiam tua dñs **D**ns custodiat
introitu tuu & exitu tuu: ex hoc
nunc & usq; in scdm. **A** Auxiliu meu
a dño. **ad m̄a** **M**agnificat aia mea
Letatus su in hys: **fia in p̄dñm.**
que dicta st michi: in domu
dñi ibim. **S**tantes erat pedes mei:
in atris tuis ierlm. **I**erlm que edi
ficat' ut ciuitas: cuius participatio
eius in idipm. **I**lluc entis ascendet
tribus & tubus dñi testimoniu isrl':
ad obitendu noi dñi. **Q**uia illuc sedent
sedes in iudicio: sedes sup domu
dauid. **R**ogate que ad pacē sunt
ierlm: & hūmilitancia diligētib; te
Fiat pax in uirtute tua: & hūm
ilitancia i turrib; tuis. **P**ropt' fratres

meos & proximos meos: loquebar
 pacem de te. **P**ropter domum domini dei
 nostri: quoniam bona est. **an** In domum domini
 letantes ibimus. **an** Dignare me lau-
 dare te uirgo sacrata da mihi uirtute
 contra hostes tuos. **Cap** Ab initio &
 ante secula creata sunt & usque ad futurum
 seculum non desinam. & in habitaculo sancto toram
 ipso monstravi. **&** post partum uirgo
 inuiolata permansisti. **u** Dei genitricis
 intercede pro nobis. **q.** **Bl.** **p.** **u.** **B**enedicta
 tu in mulieribus. **Et benedictus.** **O**
Gratiam tuam quoniam domine mentibus nostris in-
 funde: ut qui angelo nuntiante
 christi filii tui incarnationem cognouimus:
 per passionem eius & trinitatem ad resurrectionis
 gloriam perducamur. **p.** **e.** **N**os tamen prole
 pia benedicit uirgo maria. **Ad iij pm.**
Ad te leuaui oculos meos. **p.** **M**emento.
Nos: qui habitas in celis. **E**t sicut

oculi seruoꝝ: i manibus dnoꝝ suoꝝ

Sic oculi ancille in manibus dñe sue:
ita oculi nri ad dñm deū nr̄m donec
miserat nri **M**iserere nri dñe miserere

nri: quia multū repleti sumꝝ despectōe
Quia multū repleta est aīa nra: obꝝo
brū hūcāntibꝝ & despectio supbis

an **D**ignitas in tel miserere nobis. **ps.**

Nisi quia dñs erat in nob̄ dicat
nūc̄ isrl: nisi q̄a dñs erat i nob̄

Qū exurgerēt homines i nos: forte
quos deglutissent nos **Q**ū irascēt

furo: eoz in nos: forsitan aq̄ ab
so:buisset nos **Q**ū rēte ptulisset
aīa nra: forsitan ptulisset aīa nra
aquā intolerabiles **S**fiditꝝ dñs:

qui nō dedit nos in captione dētibꝝ
eoz **H**īa nra sicut passer excepta ē:

de laqueo uenātū **L**aques dētritus
est: & nos libati sumꝝ **A**ducto iū

urru in nomine dñi: q̄ fecit celū & terrā.

an Adiuuato: rui nr̄m i noie dñi. **ps**

Qui cōfidit in dño sic mōs syon:

Nō commouebit' in et̄nū q̄ habitat in ierlm̄ **M**entes in t̄ritutu eius: